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W sobotę 24 listopada, seniorzy, szczególnie Ci ze szprotawskiego UTW  mieli swój dzień. Na
zaproszenie SZDK do naszego miasta przybyły UTW z Zielonej Góry, Gubina, Świebodzina,
Kargowej i Nowego Miasteczka.  Przybyli także goście z Niemiec, z zaprzyjaźnionego miasta
Spremberg, z  którego seniorami jesteśmy w bliskich kontaktach. Oczywiście nie mogło 
zabraknąć słuchaczy naszego UTW.

  

Uniwersjada pod nazwą ? Senior potrafi? miała na celu zaprezentowanie  się poszczególnych
Uniwersytetów Trzeciego Wieku. Pokazanie swojego  dorobku i możliwości. Chociaż czas nie
sprzyjał, aby w pełni pokazać  wszystkie umiejętności, bo organizatorzy pozwolili tylko na 15
minutową  prezentację, było, na co popatrzeć i pośmiać się. Szczególnie mocno  zaprezentował
się, UTW z Zielonej Góry, którego słuchacze wystąpili w  trzech zespołach:

  

Kabaret ?Monte Verde?, teatr tańca, i grupa wokalno estradowa. Nic  dziwnego, wszak w tym
roku obchodzili XX ? lecie działalności, pod  kierownictwem sympatycznej pani Zofii Banaszak.
Pozostałe uniwersytety  również miały się, czym pochwalić. Szczególnie zapadł mi w pamięci 
zespół taneczny ? Arabeska? z Nowego Miasteczka. Nasz uniwersytet  reprezentował chór pod
kierownictwem pani Izabeli Habich. Wykonane  utwory zabrzmiały bardzo subtelnie i ładnie.
Takie wykonanie bardzo  wyróżniało nasz chór spośród pozostałych uczestników uniwersjady.

  

W spotkaniu wziął również udział zespół śpiewaczy ? Dojrzałe kłosy?.

  

W drugiej części programu przedstawiciele poszczególnych  uniwersytetów, zostali poddani
testowi z zakresu logicznego myślenia,  oraz testowi sprawności fizycznej. Przebojem stał się
wyraz lokomotywa, z  którego nasza drużyna ułożyła aż 23 nowe wyrazy.      

  

Test na sprawne kolana, rzut kostką, czy przyprawienie osiołkowi  ogona na właściwym
miejscu, po uprzednim rozkołysaniu błędnika, też  dostarczyły niezłych emocji.

  

W sumie bawiliśmy się przednie.
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Emocje, jakie towarzyszyły zmaganiom konkursowym bardzo ładnie  wyciszył koncert
Waldemara Pawlikowskiego, który wystąpił z zespołem ?  Geben?.

  

Wszystkie nasze zmagania były obserwowane przez członków jury, w składzie:

  

pani Lena Brudzińska ? śpiewaczka operowa, pani Maria Żarska ?  dyrektor CKiS w Iłowej i
pana Marka Turowskiego ? dziennikarza RZ.  Werdyktem jury pierwsze miejsce zajął
szprotawski UTW ( tu zabrzmiały  fanfary dla zwycięscy), drugie miejsce zielonogórski UTW i
trzecie  miejsce UTW z Nowego Miasteczka.

  

Nagrody zwycięzcom wręczyli: Burmistrz Szprotawy ? pan Józef Rubacha i  dyrektor SzDK ?
pani Teresa Zima. Pozostali uczestnicy otrzymali  podziękowania i nagrody ?pocieszenia?.

  

  

Potrzebowaliśmy, my seniorzy takiego spotkania. Nawiązaliśmy nowe  kontakty, znajomości i
już czekamy na przyszłoroczną uniwersjadę. Mam  nadzieję, że w jeszcze większym składzie.

  

Dziękujemy organizatorom za dobrą zabawę i poniesiony w związku z tym ogrom pracy.

  

  

Tekst: Wanda Wilanowska

  

Zdjęcia Wanda Wilanowska i Ewa Biernacka.
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